Муниципальное образовании

         Екатеринославский  сельсовет
                Тюльганского района

                Оренбургской области

             АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            20.10.2016 года №64 -п

             с.Екатеринославка

О подготовке предложений на разработку проекта

«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Екатеринославский сельсовет».
          В целях организации территорий для обеспечения устойчивого развития и конкурентно способного функционирования муниципального образования, обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения муниципального образования Екатеринославский сельсовет, в соответствии со статьями 8,31,32,33Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.21ст.5.Устава муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области:

         1.Администрация муниципального образования Екатеринославский сельсовет приступить к организации работ по подготовке предложений на разработку проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Екатеринославский  сельсовет».

         2.Срок подготовки проекта – с момента заключения договора с проектной организацией и до его окончания.

        3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

        4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
                                                            А.Г.Сулимов
  Екатеринославского сельсовета

Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, в дело.